
Eröffnungsturnier 2018, 25. - 27. Oktober 2018

Gruppeneinteilung / Handicap / Spielplan

Handicap Skip Nr. 4 Nr. 3 Nr. 2 Nr. 1 Ersatz Mail-Adresse

1 Munot - Stocker 0 Rolf Stocker Rolf Stocker Lukas Berger Ramon Bart Babs Böni rolfstocker@yahoo.de

2 City - Villinger 2 Andreas Villinger Andreas Villinger Bruno Homberger Josef Hugentobler Edgar Mittler Elsi Hugentobler andreas.villinger@munotgarage.ch

3 Munot - Gächter 1 Irene Gächter Irene Gächter Hans Oechslin Alyson Langhans Daniel Bossel Irene.Gaechter@vsgdh.ch

4 Kaufleute - Keller 2 Markus Keller Markus Keller Markus Landolt Michael Stäuble Roland Häberli mbkeller@shinternet.ch

5 Munot - Widmer 1 Erna Widmer Erna Widmer Martin Haberstich Martin Schwaninger Maja Möckli erna.wid@bluewin.ch

6 City - Bürgin 2 Matthias Bürgin Matthias Bürgin Monika Schmitter Urs Weibel Dorothée Pfister Weibel buergin.flurlingen@shinternet.ch

7 Kaufleute - Vetterli 0 Jürg Vetterli Jürg Vetterli Fredi Hösli Chistoph Fey Dirk Brühlmann jvetterli@bluewin.ch

8 Kaufleute - Anhoeck 0 Thomas Anhoeck Thomas Anhoeck Patrick Bienz Oliver Mändli Urs Lienhard thomas.anhoeck@bluewin.ch

Handicap Skip Nr. 4 Nr. 3 Nr. 2 Nr. 1 Ersatz

1 City - Brunner 2 Sven Brunner Gina Fontana Sven Brunner Kim Gyr Carmen Gyr svenbrunner@yahoo.de

2 Kaufleute - Bührer 1 Herbert Bührer Herbert Bührer Lukas Tresch Patrick Hoefs hbuehrer@bluewin.ch

3 Kaufleute - Schneider 1 Martin Schneider Martin Schneider Daniel Rieser Thomas Wetter Irene Schneider martin.schneider@shinternet.ch

4 Munot - Sieber 1 Peter Sieber Martin Wittwer Peter Sutter Leo Jans Philipp Sigg sieber.peter@bluewin.ch

5 Munot - Gabrieli 1 Marco Gabrieli Marco Gabrieli Angelica Brunner Karin Gabrieli Peter Sturzenegger marco.gabrieli@bluewin.ch

6 City - Jordan 2 Andi Jordan Andi Jordan Michi Jordan Annalisa Kohler Elisabeth Stoll andi.jordan@bluewin.ch

7 Kaufleute - Hottinger 0 Martin Hottinger Martin Hottginer Peter Longhi Susi Schweizer Johan Huls Jost Ackermann hottinger@gmx.ch

8 City - Blättler 3 Roger Blättler Roger Blättler Urs Agosti Yvonne Widmer Erika Sutter r-gblaettler@bluewin.ch

Anmeldestand per: 16.09.2018

Spielplan:

Runde 1 Runde 2 Runde 3

Gruppe A: Donnerstag 17:30Uhr Donnerstag 20:30Uhr Samstag 08:30Uhr

Gruppe B: Freitag 17:30Uhr Freitag 20:30Uhr Samstag 10:30Uhr

Rang 1-8 Rang 9-16

Zwischenr. Samstag 14:00Uhr Samstag 16:15Uhr

Rang 1-8

Final Samstag 19:00Uhr

Teams Gruppe A

Teams Gruppe B
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